
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 

Про затвердження типової 
інформаційної картки 
адміністративної послуги 

Відповідно до статті 8 Закону України “Про адміністративні послуги”, 
пункту 9 Положення про Міністерство у справах ветеранів України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2018 року 
№ 1175 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 15 квітня 
2020 року № 276), розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 
2014 року № 523-р “Деякі питання надання адміністративних послуг через 
центри надання адміністративних послуг”, Порядку та умов забезпечення 
соціальної та професійної адаптації осіб, які звільняються або звільнені 
з військової служби, з числа ветеранів війни, осіб, які мають особливі заслуги 
перед Батьківщиною, членів сімей таких осіб, членів сімей загиблих (померлих) 
ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць 
України, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 21 червня 
2017 року № 432 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 9 липня 
2024 року № 805),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити типову інформаційну картку адміністративної послуги 
“Видача направлення для отримання послуги з професійної адаптації осіб, які 
звільняються або звільнені з військової служби, з числа ветеранів війни, осіб, які 
мають особливі заслуги перед Батьківщиною, членів сімей таких осіб, членів 
сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) 
Захисників та Захисниць України”, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, підпункт 5 пункту 1 наказу 
Міністерства у справах ветеранів України від 23 листопада 2022 року № 207 
“Про затвердження типових інформаційних карток адміністративних послуг у 
сфері соціального захисту ветеранів війни”.

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/805-2024-%D0%BF#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/805-2024-%D0%BF#n15


2

3. Управлінню документообігу та звернень громадян забезпечити 
розміщення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства у справах 
ветеранів України.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра 
Кіріллову Ю. С.

Міністр                                                                                Наталія КАЛМИКОВА




